

Reparatia capitala a unei grupe la Gradinita de copii din s. Bahmut r-nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 73 670 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Pereti				
13	CF02B k=2	Tencuieli interioare de 4 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton k=2	m2	273,7000	175,413 120,000	48 010,445 32 844,000
		<i>Total</i>	Lei			48 010,445
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 010,445 32 844,000

		Total	Lei	48 011
		Asigurarea sociala	24 %	7 883
		Transportarea	2 %	301
		Total		56 195
		Cheltuieli de regie	7 %	3 934
		Total		60 129
		Beneficiu de deviz	2,1 %	1 263
		Total		61 392
		TVA	20 %	12 278
		73 670		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		32 844		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a unei grupe la Gradinita de copii din s. Bahmut r-nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 73 670 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	547,4000	50,00	27 370,000
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,4800	50,00	5 474,000
		Total manopera				32 844

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,1376	135,00	1 773,576
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 324,4600	2,59	11 200,351
3.	2652102100737	Var hidratat	kg	328,4400	6,20	2 036,328
4.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	11,4954	0,00	0,000
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5581	10,82	38,499
		Total materiale de construcții				15 049

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0948	45,00	49,266
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7370	25,00	68,425
		Total utilaje de construcții				118

Total	Lei	48 011
Asigurarea sociala	24 %	7 883
Transportarea	2 %	301
Total		56 195
Cheltuieli de regie	7 %	3 934
Total		60 129
Beneficiu de deviz	2,1 %	1 263
Total		61 392
TVA	20 %	12 278

Total deviz:

73 670

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a unei grupe la
Gradinita de copii din s. Bahmut r-nul Calarasi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Pereti				
13	CF02B k=2	Tencuieli interioare de 4 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton k=2	m2			175,413 120,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	20,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,59	40,92
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,20	7,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	135,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,82	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.